
Analyticom COMET Датум: 21.09.2018  Време: 10:44:08 CEST     Испечатени од: Куштрим Љума (1129)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1491857) Регионална ЈУГОИСТОЧНА лига (Петл.) 18/19
Коло: 4-4
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 3

Регионална ЈУГОИСТОЧНА лига (Петл.) 18/19

4.Коло

22.09.2018ГФК ОСОГОВО - ФК ОСОГОВО
Крива Паланка  -:-

Пецов Мики (Кочани) Михаилов Петар
(Кочани)

Стоиков Дејан
(Кочани)

Рашков Љубомир (Кочани)

Градски стадион Кочани 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2018ФК АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ АД - ФК
ФУДБАЛ СТАРС  -:-

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Стојанов Дарко
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 10:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.09.2018ФК БЕЛАСИЦА АД - ФК
БРЕГАЛНИЦА 2008 АД  -:-

Костадинов Стојан
(Струмица)

Шопов Љубе
(Струмица)

Колев Томе
(Струмица)

Трајков Ѓорѓи (Струмица)

Стадион „Младост“ Струмица 13:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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